olumlu ya da olumsuz faktörlere bağlı olarak değiĢkenlik arz edebilecektir. 

Bu görüĢten hareketle nihai değer olarak pazar yaklaĢımı yöntemi ile bulunan değerlerin 

kabul edilmesi tarafımızca uygun görülmüĢtür. 

Buna göre; rapora konu taĢınmazların toplam aylık pazar kira değeri için 1.980.000,-TL 

(Birmilyondokuzyüzseksenbin Türk lirası), rapora konu taĢınmazların toplam pazar değeri 

için ise 378.490.000,-TL (ÜçyüzyetmiĢsekizmilyondörtyüzdoksanbin Türk lirası) kıymet 

takdir olunmuĢtur. 

8.2. ASGARĠ HUSUS VE BĠLGĠLERDEN RAPORDA YER VERĠLMEYENLERĠN 

NEDEN YER ALMADIKLARININ GEREKÇELERĠ